
 

 Jaselská 126 

293 01  MLADÁ BOLESLAV 

Hrnčířská 766 

470 01  ČESKÁ LÍPA 

 

Horčička s. r. o.                                                             autoškola | školící středisko 1 

 

Akademie VS ČR 

Vězeňská služba České republiky 

Máchova 200 

471 27 Stráž pod Ralskem 

          
          V České Lípě dne 19.10.2023 

 

nabídka pro vzdělávací projekt: 

 

„AKADEMIE – kurz řidičů 
skupiny D 2023“  

 

 
(TAJNÉ -  CONFIDENT) 

 

       
 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Aleš Horčička 

            Jednatel 

 

 

 



 

 Jaselská 126 

293 01  MLADÁ BOLESLAV 

Hrnčířská 766 

470 01  ČESKÁ LÍPA 

 

 

Horčička s. r. o.                                                             autoškola | školící středisko 2 

Představení společnosti 

Vážení, 

společnost Horčička s.r.o. je mladou a dynamickou společností, která vznikla 
v roce 2007, ale navazuje na více jak čtyřicetileté zkušenosti pana Václava 
Horčičky z oblasti vzdělávání řidičů všech typů motorových vozidel. 

V roce 2007 jsme transformovali živnostenské oprávnění pana Václava 

Horčičky na společnost s ručením omezením. Tento krok garantuje našim 
zákazníkům právní subjektivitu a garanci kvalitních a stále se rozšiřujících služeb.  

Již od roku 2009 jsme se dodavatelem společnosti Škoda Auto a.s. v oblasti 

vzdělávání řidičů a již více jak třináct let poskytujeme kurzy pro různé skupiny 
řidičských oprávnění a různé skupiny řidičů manipulační techniky. 

V současné době nabízíme všem uchazečům získat u nás řidičská oprávnění 
pro všechny skupiny motorových vozidel, dále pro všechny skupiny 
vysokozdvižných vozíků a školení řidičů v akreditovaném školícím 
středisku. 

Společnost Horčička s.r.o. disponuje širokým a moderním vozovým parkem. 
Prioritou celé společnosti je důraz na  snadnou, přístupnou a příjemnou výuku 
pro každého uchazeče o řidičské oprávnění. Nabízíme lidský a individuální 
způsob výuky, jak teoretických znalostí, tak hlavně praktické znalosti jízdy v 
běžném silničním provozu. 

Našim zákazníkům poskytujeme: 

▪ Řidičská oprávnění pro všechny typy motorových vozidel.  

▪ Řidičská oprávnění a školení pro všechny typy vysokozdvižných 

vozíků. 

▪ VSTUPNÍ A PRAVIDELNÁ ŠKOLENÍ profesionálních  řidičů.   

>AKREDITOVANÉ ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO <  

▪ Školení řidičů referentských vozidel. 

▪ Doplňující výcvik (kondiční jízdy) 

▪ Odborné poradenství v oblasti bezpečnosti silničního provozu, 

 autodopravy, přepravy nadměrných a nebezpečných nákladů. 

 

 

http://www.autoskola-horcicka.com/skupiny.html
http://www.autoskola-horcicka.com/skoleni.html
http://www.autoskola-horcicka.com/skoleni.html
http://www.autoskola-horcicka.com/skoleni.html
http://www.autoskola-horcicka.com/skoleni.html
http://www.autoskola-horcicka.com/skoleni.html
http://www.autoskola-horcicka.com/kondicnni_jizdy.html
../../../../__WORK__/web/AUTOSKOLA/web/kondicnni_jizdy.html


 

 Jaselská 126 

293 01  MLADÁ BOLESLAV 

Hrnčířská 766 

470 01  ČESKÁ LÍPA 

 

 

Horčička s. r. o.                                                             autoškola | školící středisko 3 

1. Odborné požadavky na dodavatele 
 

Firma/Podnikatel: Horčička s.r.o.  
Se sídlem/místem podnikání: Nezvalova 779, DOKSY  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

oddíl C , vložka 24701 

IČ:273 32 420 DIČ: CZ 273 32 420 

 

1. Kompetence a požadavky 

 

 

 Společnost Horčička s.r.o. je držitelem Registrací k provozování autoškoly ve 
městech Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště a Česká Lípa (viz přílohy). 

  

Ve všech pobočkách společnosti se realizují všechny typy řidičských 
oprávnění, tedy skupiny Am, A1, A2,A,B,C,C+E,D,D+E,T.  

 

Společnost Horčička s.r.o. je držitelem akreditace k provozování školicího 
střediska řidičů dle zákona 247/2000Sb. a Akreditace MŠMT k výuce 

manipulačních vozíků. 
  

 

• Firma:  Jako jediná společnost v Mladé Boleslavi poskytujeme výuku a   
výcvik pro získání všech typů řidičských oprávnění.  
Specializací firmy je realizace řidičských oprávnění na „těžkou 
techniku“, tzn. nákladní a autobusovou dopravu. 
 

Provozujeme Školicí středisko profesních řidičů nad 3,5 tuny 

kde proškolíme několik tisíc řidičů každý rok.  
  

Realizujeme kurzy pro soukromé i veřejné zadavatele (Úřad 
práce ČR), které jsou financovány z ESF fondů. 
 

 

(V příloze naleznete kopie zřizovacích a kvalifikačních listin) 

 

• Lektor:   

Společnost Horčička s.r.o. se rozhodla zaměřit při výběru lektorů školícího 

střediska na odborně kvalifikované a vysokoškolsky vzdělané odborníky z oboru 

silniční dopravy, právní problematiky, logistiky, odpadového hospodářství, 

bezpečnosti silničního provozu, přepravy nebezpečných nákladů, dopravního 

značení, autoškolství a zdravotnické přípravy.  



 

 Jaselská 126 

293 01  MLADÁ BOLESLAV 

tel.: 723 876 052 

www.autoskola-horcicka.com 

Hrnčířská 766 

470 01  ČESKÁ LÍPA 

tel.: 723 876 052 

info@autoskola-horcicka.com 

 

 

Horčička s. r. o.                                                             autoškola | školící středisko 4 

Kompletní lektorské zázemí pro  21 učitelů přímo v Mladé Boleslavi: 

Jméno Působnost Kompetence Zkušenosti 

Mladá Boleslav Lektor školicího střediska + učitel autoškoly 15 let 

Mladá Boleslav Lektor školicího střediska + lektor řidičů MV 10 let 

Mladá Boleslav Lektor školicího střediska 10 let 

Mladá Boleslav Lektor školicího střediska 10 let 

Česká Lípa + M.B. Lektor školicího střediska + učitel autoškoly 35 let 

Česká Lípa + M.B. Lektor školicího střediska 10 let 

Mladá Boleslav Lektor školicího střediska + učitel autoškoly 41 let 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly + lektor řidičů MV 3 roky 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly 5 let 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly 10 let 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly 18 let 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly  10 let 

Česká Lípa + M.B. Učitel autoškoly 10 let 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly 3 roky 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly 5 let 

Mladá Boleslav Učitel autoškoly + lektor školicího střediska 9 let 

Česká Lípa + M.B. Učitel autoškoly 2 roky 

Učitel autoškoly Učitel autoškoly 2 roky 

Česká Lípa + M.B. Učitelka autoškoly 15 let 

Česká Lípa + M.B. Učitelka autoškoly 2 roky 

Česká Lípa + M.B. Učitelka autoškoly 2 roky 

V příloze naleznete kopie Profesních kvalifikačních průkazů. 

http://www.horcicka.wz.cz/


 

 Jaselská 126 

293 01  MLADÁ BOLESLAV 

Hrnčířská 766 

470 01  ČESKÁ LÍPA 

 

 

Horčička s. r. o.                                                             autoškola | školící středisko 5 

Cena / Školení řidičů: 

 

P. č. Název kurzu 

Cena 

kurzu za 

osobu 

Cena první  
zkoušky za 

osobu 

Počet osob Cena Celkem 

1. 
rozšíření ze skupiny B na D – 

4 osoby 
27 990 700 4 114 760 Kč 

2. 
rozšíření ze skupiny C na D – 

9 osob 
22 990 700 9 213 210 Kč 

3. 
rozšíření ze skupiny B na C – 

5 osob,  

22 990 700 5 118 450 Kč 

4. 
rozšíření ze skupiny B na C+D 
– 3 osoby 

49 990 700 3 152 070 Kč 

5. Celkem 
x 

x 21 598 490 Kč 

 

 

 

 

Společnost Horčička s.r.o.  je plátcem DPH. 

 

 

 

 

Vypracoval Ing. Aleš Horčička 

Jednatel společnosti 
 

  

 

 

 

 

 

 



 

 Jaselská 126 

293 01  MLADÁ BOLESLAV 

Hrnčířská 766 

470 01  ČESKÁ LÍPA 

 

 

Horčička s. r. o.                                                             autoškola | školící středisko 6 

 

 

 

Čestné prohlášení 

 

Čestně prohlašujeme, že jsme v posledních třech letech realizovali desítky kurzů pro získání 
řidičských oprávnění skupiny C a D. Včetně kurzů pro Akademie VS ČR 

Vězeňská služba České republiky 

 

 

 

 

V Doksech dne  14.10.2023 

 

 

 

Ing. Aleš Horčička 

jednatel 

 

 

 


